deltaflowdeltaflowdeltaflowdeltaflow
pitotpitotpitotpitot
deltaflo
Portable Flow Rate Measurement
Using the Prandtl Tube Principle
The deltaflow pitot tube can be used anywhere it is
necessary to establish flow profiles and verify volume
measurements.

deltaflow pitot tube:
simple, precise, adaptable
Bestellangaben:
DF25P-P Messstück, Material 1.4828
DF25P-M5 Verlängerungsstück 500mm, Material 1.4828
DF25P-M10 Verlängerungsstück 1000mm, Material 1.4828
DF25P-M20 Verlängerungsstück 2000mm, Material 1.4828
DF25P-A Anschluss- und Griffstück, Schlauchanschluss 4x1mm
Material 1.4828
DF25P-K Tragekoffer, Kunststoffhartplatte und Aluminiumrahmen
Mit Schaumstoff ausgelegt, 1050x350x110mm.
Für alles Zubehör außer DF25P-M20
DF25P-H25 Handmanometer, 0..25mbar (bei Umgebungsluft = 0..43m/s)
Min/Max-Speicher, Dämpfung, 0,1%vM+0,1%v.E., inkl.
Batterie
DF25P-H130 wie DF25P-H25 jedoch 0..130mbar entspricht 0..99m/s
DF25P-HT Handtemperaturmessgerät inkl. Fühler TypK, -200..1000°C
DF25P-Vxxm Verbindungsschlauch zwischen Sonde und
Handmanometer
DF25P-KP Kupferpaste als Gewindeschutz
DF25P-D Dokumentation und Excel-Auswertung gem DIN 2640
(1 mal in DF25P-P inkl.)
w-pitot
Höchste Prozesstauglichkeit: Raue Bedingungen sind unser Metier!